
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 15/02/20167 21/02/2016

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) ------7,177,19- -7,19 7,16U

Var. -0,09-0,02 -0,02 -0,09

6,44-6,586,326,28-6,266,506,60 -6,44 6,31R

Var. -0,04-0,07=-0,11-0,05-0,05 -0,06 -0,08

5,53--5,605,49-5,375,515,63 -5,56 5,41O

Var. -0,27-0,16-0,25-0,18-0,28 -0,16 -0,18

3 (COUVERT) --6,33--6,116,886,95- 6,086,93 6,79U

Var. 0,110,06-0,02-0,03 0,09-0,02 -0,02

6,075,265,645,946,005,606,236,396,46 5,416,03 5,79R

Var. =0,14-0,05-0,040,030,02=-0,05-0,04 0,03-0,08 -0,10

5,52-5,285,445,46-5,535,715,84 4,815,51 5,36O

Var. -0,18-0,14-0,14-0,16-0,21-0,18-0,26 -0,13-0,16 -0,17

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,085,25----- -5,23 5,05R

Var. -0,11-0,02 -0,02 -0,11

--4,674,95----- -4,94 4,66O

Var. 0,040,01 = 0,03

 ZONE NORD :AGNEAUX : BAISSE SAISONNIERE DÛE A UN MANQUE D'ACTIVITÉ.  BREBIS : MOINS D'OFFRE.

 ZONE SUD : APPLICATION DU RESEAU

Commentaires :
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OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R ------

Var.

O -2,19-2,23-2,11

Var. 0,170,240,07

3 (COUVERT) U 2,79-----

Var. 0,08

R 2,732,652,71-2,74-

Var. 0,200,300,25

O 2,532,542,522,58-2,46

Var. 0,070,11=0,100,15

4 (GRAS) U ------

Var.

R 2,47---2,45-

Var.

O 2,45-----

Var. -0,05
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